Управление образования администрации ЗАТО Александровск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

(МАОУ «ООШ № 2»)

ПРИКАЗ

« 31 »  августа   2022 г.                                                                                            № 92/1 од

г. Полярный

О внедрении Целевой модели наставничества

 Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ и в соответствии с Распоряжением Минпросвещения

России от 25.12.2019 N Р-145 «Об утверждении методологии (целевой

модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МАОУ «ООШ № 2» целевую модель наставничества.

2. Назначить куратором проектной группы по внедрению проекта

«Целевая модель наставничества» заместителя директора по УВР Кревную

О.А.

3. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая

модель наставничества» следующем составе:

- Сергеева Т.А., заместитель директора по УВР

- Выговская Т.В., заместитель директора по ВР

- Щукина А.Ю., педагог-психолог

4. Разработать Положение о наставничестве и «Дорожную карту»

внедрения Целевой модели наставничества.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     О.К.Табаринова

		2022-11-24T15:21:07+0300
	Табаринова Ольга Константиновна